РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ТАЛАЖАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                         РЕШЕНИЕ

  19.11.2021 г                                  с.Талажанка                                             № 17-51
   О согласовании перечня недвижимого  имущества передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Казачинский район в муниципальную собственность муниципального образования Талажанский сельсовет.

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом №122-ФЗ от 22.08.2004 «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органах государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих принципов организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009  № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», законом Красноярского края от 15.10.2015 №9-3724 «О закреплении вопросов местного значения  за сельскими поселениями Красноярского края, ст.25, ст.30 Устава Казачинского района решением Казачинского районного  Совета депутатов»,  руководствуясь ст.20 Устава Талажанского сельсовета, Талажанский сельский Совет депутатов

                                                                             РЕШИЛ:

1.  Выразить согласие на безвозмездную передачу недвижимого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Казачинский район в муниципальную собственность муниципального образования Талажанский сельсовет, согласно перечня недвижимого имущества (приложение 1).

2.  Контроль над исполнением решения возложить на главного бухгалтера сельсовета
3. Решение Талажанского сельского Совета Депутатов от 15.03.2021 № 7-18 «О О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования Казачинский район в собственность муниципального образования Талажанский сельсовет» считать утратившим силу.

4. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Талажанского

сельского Совета депутатов                                             Т.В.Рагозина

Глава Талажанского сельсовета                                        С.Л.Биллер
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Талажанского районного Совета депутатов

от 19.11.2021г.  № 17-51

Перечень имущества,

передаваемого в собственность Талажанском сельсовету

	N п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества

(тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3

	4
	5

	1
	Нежилое здание водокачка
	Красноярский край, Казачинский район, с. Талажанка, ул. Советская, 17
	0,001
	нежилое здание
	24:17:3201001:307

площадь

25 кв. м.

	2
	Земельный участок
	Красноярский край, Казачинский район, с. Талажанка, ул. Советская, 17
	4,1751
	Земельный участок
	24:17:3201001:323
площадь

30 кв.м.